

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЯБЛОЧКОВА УЛ. д.22/3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч пятьсот двадцать рублей 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,6		9 520,50
ЖЭС-1						2,6		9 520,50
1	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв.21,15) 00-00007432 Кран шаровый 1/2 ВВ	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	2	671,30	1 342,60	
				шт	2	146,00	292,00	
2	2	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (кв.21,15) 00050737964 Фиксатор универсальный 00-00007274 Труба HENCO 20 00-00007422 Патрубок 20*3/4" н/р обжим 00-00007427 Соединитель 20*20 обжим 00-00007430 Тройник 20*1/2н*20 обжим	ТЕРэ4.01-14-008-12	10 м	0,6	13 629,83	8 177,90	
				шт	2	0,90	1,80	
				м	6	112,00	672,00	
				шт	2	137,00	274,00	
				шт	1	229,00	229,00	
				шт	2	309,00	618,00	

Прямые затраты по разделу:	4 590,67
Накладные расходы по разделу:	2 163,17
Сметная прибыль по разделу:	1 179,91
НДС 20% по разделу:	1 586,75
Итого по разделу, включая НДС:	9 520,50

Прямые затраты по всем разделам:	4 590,67
Накладные расходы по всем разделам:	2 163,17
Сметная прибыль по всем разделам:	1 179,91
НДС 20% по всем разделам:	1 586,75
Итого по всем разделам, включая НДС:	9 520,50

Сдал: / Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин